2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

____________________________
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 20 мая 2014 г. № 20
О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.05.2013г. № 27 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование  и регистрация адресов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.05.2013 г. № 27 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование  и регистрация адресов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9. раздела 2  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование  и регистрация адресов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  в абзаце 3 строку «- разрешение на ввод объекта недвижимости в эксплуатацию;» - исключить;

1.2.  Абзац 5 раздела 5 изложить в следующей редакции:
 «Жалоба заявителя в связи с получением муниципальной услуги, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную, услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новопавловка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                            В.М. Елистратов